[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Орехово-Зуевского городского округа

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________________№__________________

О внесении изменений в Положение об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Орехово-Зуевского городского округа Московской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», письмом первого заместителя Комитета по конкурентной политике Московской области С.Н. Журавлёвой от 14.06.2023 №31Исх-2483/23-06 администрация Орехово-зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Орехово-Зуевского городского округа Московской области, утвержденное постановлением администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 30.12.2020 №4137.
1.1. Абзац тринадцатый пункта 1.4 изложить в новой редакции: «Сайт ЕПТ МО – сайт в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://easuz.mosreg.ru), определенный в качестве единого портала торгов Московской области для размещения информации о проведении конкурентных процедур в Московской области;».
2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном информационном бюллетене «Деловые вести» и разместить на сайте www.ozmo.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Орехово-зуевского городского округа Московской области Павлову Т.И.

Глава городского округа                                                                         Р.В. Заголовацкий

	Подготовил:

Начальник Управления

градостроительной деятельности

	Л.А. Костина

	Р-но: дело, Павловой Т.И., Управление градостроительной деятельности, АУ "Медиа-центр", регистр.

	Заместитель главы администрации - начальник Управления по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции

	М.А. Белова

	Заместитель главы администрации

	Т.И. Павлова

PAGE